
UCHWAŁA NR XLVII/434/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 151)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18752)) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Nowa Dęba na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/233/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Podkarpackiego z 2012 r. poz. 26083))

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.
 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. 
poz. 4, poz. 130 i poz. 138)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130

3) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2368 i z 2015 r. 
poz. 2630

Id: 11F8F8C8-C8A9-419C-BD58-017F61645B94. Podpisany Strona 1



    
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/434/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 
 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych  
w okręgu 

1 Nowa Dęba, ulice: 1-go Maja 1, 3, Adama Mickiewicza, Leśna, Tadeusza Kościuszki 106, 108, 110, 
Jana Szypowskiego, Jasna, Juliusza Słowackiego, Plac Fryderyka Chopina, Sportowa, Zacisze oraz Nowa 
Dęba – Osiedle Broniewskiego, obejmujące ulicę Władysława Broniewskiego 

1 

2 Nowa Dęba, ulice:  
1 Maja 4, Aleja Zwycięstwa 3, Ignacego Krasickiego, Jana Pawła II 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, Mikołaja Reja, 
Stefana Żeromskiego, Szkolna 7, Plac Majora Gryczmana 

1 

3 Nowa Dęba, ulice: 
1 Maja 2, Aleja Zwycięstwa 1, 1A, 1B, Jana Pawła II 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18a, 18b, 18c, 18d, 18e, 18f, 
Rzeszowska 5, 7, 9, Szkolna 1, 2, 3, 11 

1 

4 Nowa Dęba, ulice: 
Jana Pawła II 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, Janusza Korczaka, Rzeszowska 11, Tadeusza Kościuszki 
12, 13A, 13B, 13C,13D, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Józefa Poniatowskiego, Marii Curie-Skłodowskiej 

1 

5 Nowa Dęba, ulice: 
Spacerowa, Tadeusza Kościuszki 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Wczasowa 

1 

6 Nowa Dęba – Osiedle Dęba, ulice: 
Anieli Krzywoń, Bronisława Zybury, Górska, Henryka Sienkiewicza, Jagodowa, Kazimierza Tetmajera, 
Kręta, Krucza, Ks. Henryka Łagockiego od 2 do końca numery parzyste, Piotra Skargi, Piwna, Podgórze, 
Sosnowa, Sowia, Stalowska, Stawowa, Szpitalna, Tadeusza Góreckiego, Wincentego Witosa, Władysława 
Orkana, Wojska Polskiego 

1 

7 Nowa Dęba – Osiedle Dęba, ulice: 
Boczna, Cicha, Dębowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Krótka, Ks. Henryka Łagockiego od nr 1 do końca 
numery nieparzyste, Mała, Marii Konopnickiej, Nadole, Ogrodowa, Olchowa, Olszynka, Robotnicza, 
Słoneczna, Spółdzielcza, Willowa, Zarzecze, Zielona  

1 

8 Nowa Dęba - Osiedle Poręby Dębskie, ulice: 
Bieszczadzka, Bystrzycka, Cegielniana, Grzybowa, Kanałowa, Kwiatowa, Łąkowa, Majdańska, 
Miedziana, Pod Wieżą, Pszczelarska, Pszenna, Sandomierska, Sarnia, Solinka, Spiżowa, Srebrna, 
Władysława Sikorskiego, Złota 

1 

9 Nowa Dęba - Osiedle Poręby Dębskie, ulice: 
Borowa, Długa, Drozdowska, Działowa, Garncarska, Gruszkowa, Henryka Sucharskiego, Jałowcowa,  
Klonowa, Lipowa, Mjra Hubala, Niżańska, Podleśna, Smugowa, Strażacka, Strzelnicza, Sygnałowa, 
Środkowa, Torowa, Wesoła, Wrzosowa, Wspólna, Zawiszy 

1 

10 Alfredówka i Osiedle Buda Stalowska 1 

11 Chmielów: 1-73, 74-251, 253-300, 305A, 510-510A, 519-522, 528-529, 531, 544-545, 556-557, 559-
562, 564, 572-573, 578, 581, 587-589 nieparzyste, 590-591, 597-598, 601-603 nieparzyste, 618, 621, 624, 
627, 638-639, 649, 653 i kolejne numery nieruchomości na obszarze, z którego utworzony jest okręg 
wyborczy 

1 

12 Chmielów, ulice: Chemiczna, Strefowa oraz numery: 73A, 252, 301-305, 306-509, 511-518, 523-
527, 530-532 parzyste, 533-541, 546-555, 558, 563-565 nieparzyste, 566-571, 574-576, 579-580, 582-586, 
588, 592-595, 599-600, 608-616, 619, 623-625 nieparzyste, 626, 629-636, 640-641, 646, 650-652, 654-
656 i kolejne numery nieruchomości na obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy 

1 

13 Cygany 1 

14 Jadachy 1 

15 Rozalin, Tarnowska Wola 1 

 
 
 

Id: 11F8F8C8-C8A9-419C-BD58-017F61645B94. Podpisany Strona 2




